

ד"ש מס' 189  
י"ג חשוון תשע"ד  
17 באוקטובר 2013

### חקלאות מהעמק בקליבלנד



חברת הקונגרס מרסי קפטור, שביקרה בחוות עדן והתרשמה מהחקלאות והעשייה המחקרית בתחום זה, ביקשה מהפדרציה היהודית בקליבלנד להזמין את ציון דקו, מנהל המופ החקלאי בחוות עדן, לביקור, כדי לסייע בקידום הרעיון לבניית גינות ירק קהילתיות. הביקור כלל סיורים, פגישות עם המגדלים ובחינת האפשרויות לגידולים מתאימים לאזור. הביקור לווה ותוכנן ע"י הפדרציה וחברות הקונגרס, שהתלהבו מאוד מהרעיון ומהאורח עצמו, שהביא את החדשנות החקלאית של עמק המעינות עד קליבלנד הרחוקה. בתקופה הקרובה נעסוק בגיבוש הרעיונות המעשיים לקידום הפרויקט.

### ברימון מציירים שדה

במסגרת אימוץ אתר על שביל העמק, יקחו חלק ילדי כיתות ה' בבית ספר 'רימון' בתכנון וביצוע ציור שדה ענק יחד עם פטר וינר ממעוז חיים. הרעיון הוא ליצור תהליך שלם המקפל בתוכו: הכרות עם דמות ייחודית בעמק ועם פועלה, מעקב אחר גידול חקלאי, עבודת כפיים, הכרות עם סיפור המקום ההיסטורי ועם הסביבה הגאוגרפית. כל אלה, ייצרו למידה חווייתית, קשר, שייכות וגאווה מקומית. הקרדיט לרעיון מגיע לאמיר נפתליס מניר-דוד, והביצוע בשיתוף פעולה עם פארק המעינות. על זה נאמר בחזון המועצה: 'תחושת שייכות דרך משימה קהילתית חדשנית ואתגרית'!



### ציורי רצפה בדקלים

במהלך חופשת חגי תשרי, הגיעו לביה"ס "דקלים" אימהות שיזמו וציירו משחקי רצפה צבעוניים על שבילי ביה"ס. הילדים ששבו לאחר החופשה הארוכה מקפצים על השבילים הצבעוניים המספקים זמן משחק ושמחה להנאת כולם.

### בית הספר לכדורגל

מועדון הכדורגל הפועל ארז עמק המעינות יצא לדרך חדשה, עם הקמת שתי קבוצות ליגה, ילדים ב' וילדים ג' ופתיחת הפעילות בביה"ס לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי ז"ל במגרש הכדורגל במסילות, שעבר מתיחת פנים רצינית ושופץ במהלך הקיץ. בשבוע שעבר פתחו שתי הקבוצות את העונה במשחקי בית כשעשרות ילדים מכל האיזור לוקחים בה חלק.

### סדנת תעסוקה

בעקבות הצלחת סדנת התעסוקה הראשונה שנערכה באוגוסט והביקוש הרב נפתחה סדנת תעסוקה נוספת. בסדנה אותה הנחתה דניאלה לין, מאמנת אישית ומנחת קבוצות לקחו חלק משתתפים מקיבוצי העמק בגילאי 30-50. בסדנה הועברו תכנים וכלים שיסייעו בחיפוש עבודה- גילוי וחשיפת החזקות, שוק העבודה כיום, כתיבת קו"ח, סימולציות לראיונות עבודה ועוד. משתתפי הסדנה ציינו שהסדנה תרמה להם רבות ואף ביקשו מפגש נוסף.

## פורום משאבי אנוש בתעשייה

פורום משאבי אנוש בתעשייה התקיים השבוע בשיתוף מרכזי התעסוקה של עמק הירדן והגולן. הפורום התקיים במא"ז עמק הירדן והשתתפו בו מעסיקים מטרפלקס רשפים, טיב טירת צבי, ביו-בי שדה אליהו, גזר שלוחות ופלציב עין הנצי"ב. אנו מקווים שבהמשך יצטרפו מעסיקים נוספים מהעמק.

## גלבוע גליל – שק"ד – מפעל הפיס



קבוצת גלבוע גליל מליגת העל בכדורסל הגיעה למשחק ראווה עם תלמידי בית הספר "שקד", כחלק מפרויקט "פיס בקהילה" של מפעל הפיס ומנהלת ליגת העל בכדורסל. התוצאה הפתיעה את הקבוצה אך לא אותנו שכן נבחרת בית הספר ניצחה בהפרש של 47:36. יו"ר מפעל הפיס אלוף (מיל') עוזי דיין, לקח חלק באירוע ואף עלה למגרש לשחק. בתום המשחק ירדו תלמידי בית הספר לפגוש את השחקנים, אותם הם בדרך כלל רואים על גבי מרקע הטלוויזיה, להצטלם איתם ולקבל תמונות וחתימות. קהל המעודדים הנפלא הפגין כהרגלו גם הוא מצוינות וזכה לתשבחות רבות. מפעל הפיס שותף לעשייה הרבה בעמק ולפרויקטים בתחומים רבים: קהילה, חינוך, תרבות, וספורט. [לתמונות](#)

## ביקור מוטס



מנהלי עמותת איילים הגיעו במסוק ביחד עם יו"ר קרן היסוד העולמית הגברת יונה ארביב ועם דיוויד מיראז' מקרן מיראז' שתומכים רבות בכפרי איילים ברחבי הארץ. הקבוצה נחתה במגרש הכדורגל של מנחמיה וסיירה איתנו לאורך רחוב הראשונים. הצגנו את תוכניות הפיתוח העתידיות של הכפר, שהוקם בסיוע נדיב של קרן היסוד, את תוכניות פיתוח התיירות במושבה, וגם פרויקטים נוספים בפיתוח העמק שאנו מתכננים במשותף עם קרן היסוד.

## סיכום הפסטיבל



השותפים הרבים לפסטיבל המעינות מהיישובים והמועצה, התאספו בנגריה הישנה במעוז חיים לאירוע סיכום. הנגריה לבשה ליום אחד בגדי חג והיותה תפאורה מאוד מתאימה לסיכום הפסטיבל שהתקיים השנה בשמונה יישובי המועצה, סביב סיפורם של המבנים הישנים, וסיפורה הייחודי של כל קהילה. המשתתפים כולם ציינו את הערך המוסף העצום שהיה למודל החדשני, את גאוות היחידה ותחושת השייכות שהתחזקו ואת האנרגיה הקהילתית שהתפרצה סביב מינוף החזקת היישוביות. [לתמונות](#)

[שלפים בערוץ 2](#) אתמול שודרה כתבתו של גיא ורון מערוץ 2 על שלפים. מוזמנים לצפות וליהנות.

שבת שלום!